2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №192
с. Итатка
 «24» декабря 2021 г.                                                   52-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Итатского сельского поселения от 25.05.2020 №141 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Итатском сельском поселении Томского района на 2020-2022 годы»

Рассмотрев протест прокуратуры Томского района о необходимости приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:
1.
Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в Итатском сельском поселении Томского района на 2020 – 2022 годы» следующие изменения:
1. Пункт 5 изложить в новой редакции:

 Получение муниципальным образованием субсидии на благоустройство из средств федерального и областного бюджета. Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и муниципальных услуг для обеспечения муниципальных нужд в целях реализации муниципальных программ- 1 апреля.

2. Приложение №3 «Порядок разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, включенных в муниципальную программу дополнить адресным перечнем объектов, подлежащих благоустройству:

Перечень объектов, подлежащих благоустройству:

-с.Итатка, ул.Гоголя, 19 (кладбище);

-с.Итатка, пл.Школьная (спортивная площадка);

-с.Томское, ул.Маяковского, 24 (спортивная площадка);

-с.Томское, ул.Маяковского, 26 (Дом культуры).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета
Итатского поселения

                Н.Г. Демиденко
Глава Итатского
сельского поселения                                                                             В.Ю. Бебек